
 令和 ３年 ６月 ３日 

保護者の皆様へ 

                                                   府中市立府中第七中学校 

                                                  校 長   荒 川  徳 子 

 

 

令和３年度合同体育 日程変更のお知らせ 
 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また日ごろより、本校の教育活動について理解とご協力を賜り、誠にありが

とうございます。 

  さて、6 月 4 日（金）に実施予定でした合同体育ですが、現時点で雨天の可能性

が非常に高いため、順延といたします。それに伴い、当初予備日を 6 月 10 日

（木）としておりましたが、6 月 8 日（火）の、2 年生に実施予定でしたオーケス

トラ鑑賞教室が新型コロナ対策感染症拡大の影響により中止となり、また期末考査

に向けての取り組みや熱中症リスクの軽減、更には保護者の皆様への公開予定がな

いことを考慮して、6月 8日（火）に日程を変更させていただきます。 

またこの変更に伴い、4 日（金）は通常通りの６時間授業、5 日（土）は午前中

4 時間授業（給食なし）を実施いたします。 

何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         問い合わせ先   

府中市立府中第七中学校 

                                           副校長 阿部 隆次   

電 話  0 4 2 ( 3 2 2 ) 0 5 5 7 


